ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____»__________2024 г.                                                № _____________
О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований

Ленинградской области, предоставляемых за счет средств дорожного фонда Ленинградской области на приведение в нормативное состояние автомобильных дорог общего пользования, обеспечивающих доступ к садоводческим некоммерческим товариществам в Ленинградской области, в рамках реализации государственной программы Ленинградской области «Развитие транспортной системы Ленинградской области» в  2024 году и плановом периоде  2025 и 2026 годов
В целях реализации государственной программы Ленинградской области «Развитие транспортной системы Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года
№ 397 (далее - государственная программа), в соответствии с Порядком предоставления и распределения субсидий за счет средств дорожного фонда Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на приведение в нормативное состояние автомобильных дорог общего пользования, обеспечивающих доступ к садоводческим некоммерческим товариществам в Ленинградской области, определенным государственной программой, Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области, предоставляемых за счет средств дорожного фонда Ленинградской области на приведение в нормативное состояние автомобильных дорог общего пользования, обеспечивающих доступ к садоводческим некоммерческим товариществам в Ленинградской области, в рамках реализации государственной программы Ленинградской области «Развитие транспортной системы Ленинградской области» в 2024 году и плановом периоде 2025 и 2026 годов.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области по транспорту и топливно-энергетическому комплексу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты
официального опубликования.
Губернатор

Ленинградской области                                                                                 А.Дрозденко